ДТСЗН ГОРОДА МОСКВЫ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ «МОЙ ОСОБЫЙ СЕМЕЙНЫЙ ЦЕНТР ИМЕНИ Г.И.РОССОЛИМО» ДЕПАРТАМЕНТА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

(ГБУ «МОЙ ОСОБЫЙ СЕМЕЙНЫЙ ЦЕНТР ИМЕНИ Г.И.РОССОЛИМО»)

ПРИКАЗ

«Ю» ОЯ 2024 г.

No 707

«Об утверждении положений о структурных подразделениях ГБУ «Мой особый семейный центр имени Г.И.Россолимо»

В соответствии с приказом Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы от 26.08.2024 № 704 «Об утверждении Устава Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Мой особый семейный центр имени Г.И.Россолимо» Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы»

приказываю:

- 1. Утвердить:
- 1.1. Положение о службе комплексной помощи детям ГБУ «Мой особый семейный центр имени Г.И.Россолимо» (приложение № 1).
- 1.2. Положение о службе медицинской помощи детям ГБУ «Мой особый семейный центр имени Г.И.Россолимо» (приложение № 2).
- 1.3. Положение о службе комплексной помощи замещающим семьям/кровным семьям ГБУ «Мой особый семейный центр имени Г.И.Россолимо» (приложение № 3).
- 1.4. Положение об административно-хозяйственном персонале ГБУ «Мой особый семейный центр имени Г.И.Россолимо» (приложение № 4).
- 1.5. Положение о планово-экономическом отделе ГБУ «Мой особый семейный центр имени Г.И.Россолимо» (приложение № 5).
- 2. Делопроизводителю М.О. Блиновой ознакомить работников ГБУ ««Мой особый семейный центр имени Г.И.Россолимо» с настоящим приказом под роспись.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ef

Е.И. Возжаева

Директор

ДТСЗН ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ «МОЙ ОСОБЫЙ СЕМЕЙНЫЙ ЦЕНТР ИМЕНИ Г.И.РОССОЛИМО» ДЕПАРТАМЕНТА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ (ГБУ «МОЙ ОСОБЫЙ СЕМЕЙНЫЙ ЦЕНТР ИМЕНИ Г.И.РОССОЛИМО»)

ПРИКАЗ

«К О1 2025 г.

No 21

О внесении изменений в приказ от 10.09.2024 № 707 «Об утверждении положений о структурных подразделениях ГБУ «Мой особый семейный центр имени Г.И.Россолимо»

В связи с изменением штатного расписания, в целях совершенствования деятельности ГБУ «Мой особый семейный центр имени Г.И.Россолимо»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести в приказ ГБУ «Мой особый семейный центр имени Г.И.Россолимо» от 10.09.2024 № 707 «Об утверждении положений о структурных подразделений ГБУ «Мой особый семейный центр имени Г.И.Россолимо» (далее приказ № 707) изменения, изложив приложение 3 к приказу № 707 в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
- 2. Делопроизводителю Блиновой М.О. ознакомить работников ГБУ «Мой особый семейный центр имени Г.И.Россолимо» с настоящим приказом под роспись в части касающейся.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора О.А. Прилепину.

Директор

El

Е.И. Возжаева